

nr. 21.6.2018 231 nitro

**Dodávateľ :**

Bomdom s.r.o.

Dolná 18  
94907 Nitra  
SLOVENSKO  
IČO: 47130270

DIČ: 2023760838  
IČ DPH: SK2023760838

č.Obu-NR-OZP1/13371-2  
č.živ.registra 430-43266

Banka : Sberbank Slovensko, a.s. Nitra

SWIFT : LUBASKBX

Tel.: 0911898541

Faktúru vyhotovil : Omelina Michal

**Faktúra číslo :**

**1020180258**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Obec Mojzesovo**  
Mojzesovo 494  
941 04 Mojzesovo

**Odberateľ :**

Obec Mojzesovo  
Mojzesovo 494  
941 04 Mojzesovo  
SLOVENSKO

IČO: 00309117

DIČ: 2021060547  
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.06.2018	13.06.2018	<b>22.06.2018</b>

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4510021504/3100

IBAN : SK42 3100 0000 0045 1002 1504

Suma k úhrade : **292,08**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>1020180258</b>		

Dod. a plat. podmienky :

**Faktúra za prácu pumi - 28**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		13.06.2018 - NR - Mojzesovo	13,00	km	2,40	2,88	20	31,20	6,24	37,44
2		Mojzesovo - NR	13,00	km	2,40	2,88	20	31,20	6,24	37,44
3	000002	použitie rozbehovej chemie	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
4	000025	Pumi - 28	2,00	hod	80,00	96,00	20	160,00	32,00	192,00
5	000026	nákladka Pumi-28	1,00	ks	6,00	7,20	20	6,00	1,20	7,20

Základ pre DPH 20 % : 243,40

DPH 20 % : 48,68

**Celková suma s DPH 292,08**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 292,08**

Podpis a pečiatka :



**Bomdom s.r.o.**  
Dolná 170/18, 949 07 Nitra  
IČO:47 130 270 IČ DPH:SK2023760838  
Oddiel Sro VI.č: 34170/N

*Omelina*